
Kristiansund Hundeklubb Agility søndag ID: 210870  Dato: 06.06.2021

Start Liste - Hopp Small 1

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 43 Essex Artagasamazis Emilie Louice Vang
2 44 Yesiwork's Dramaqueen Christina Sætre Nygård
3 46 Russell Yards Kick-Ass Karoline Skylstad
4 49 Kasandra av Ylveli Vibeke Nicolaysen
5 47 MOELMO's Overwhelming Emilie Louice Vang
6 48 MAGPIE's Irish Hunter Maren Kimberly Valdal
7 45 Casa Criadera's Chains Of L Celine Bjerkelund



Kristiansund Hundeklubb Agility søndag ID: 210870  Dato: 06.06.2021

Start Liste - Hopp Small 2

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 50 Geramia's Alzira Anniken Gundersen
2 51 Gottabe Fast N'Fabulous Rebekka Debess Tomren
3 52 Teodor Karoline Skylstad



Kristiansund Hundeklubb Agility søndag ID: 210870  Dato: 06.06.2021

Start Liste - Hopp Small 3

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 53 GERAMIA's Arcelina Anniken Gundersen
2 55 Imme's Winner Takes It All Annemarie van den Berge
3 54 Gerseme's Coquette Caramia Anniken Gundersen



Kristiansund Hundeklubb Agility søndag ID: 210870  Dato: 06.06.2021

Start Liste - Hopp Medium 1

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 37 Diamonds Of Åsum Georgett Kjersti Heimland Vågnes
2 38 Adorable Molly Bente Telstø Blaasvær



Kristiansund Hundeklubb Agility søndag ID: 210870  Dato: 06.06.2021

Start Liste - Hopp Medium 2

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 39 Svangens Andre Tranebær Elise Hauan Dahl
2 40 SheltieFun's Faithful Ludo Hilde Bakken
3 41 Kaa Grete Haugen



Kristiansund Hundeklubb Agility søndag ID: 210870  Dato: 06.06.2021

Start Liste - Hopp Medium 3

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 42 Sunborne Ya La Creo Singha Hilde Bakken



Kristiansund Hundeklubb Agility søndag ID: 210870  Dato: 06.06.2021

Start Liste - Hopp Large 1

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 27 Aysablues Galway Girl Kristine Sverdrup
2 29 My Trusted Friend Snotra May Therese Rishaug
3 30 Welford's Broadway Renate Flatsetøy Dragseth
4 31 Tibbeborgens Hendrix Anne Ingeborg Halsbog
5 32 Vierhøgdas Skade Tommy Sætre
6 28 Aaron Natasja Hansen



Kristiansund Hundeklubb Agility søndag ID: 210870  Dato: 06.06.2021

Start Liste - Hopp Large 2

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 33 Svangens Andre Multebær Tove Norli Svinsaas
2 34 Bårvas NALA Toini Bergstrøm



Kristiansund Hundeklubb Agility søndag ID: 210870  Dato: 06.06.2021

Start Liste - Hopp Large 3

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 35 Awayoflife Molly Arne Johnsen
2 36 Minuet A Av Thargelion Christine Schei



Kristiansund Hundeklubb Agility søndag ID: 210870  Dato: 06.06.2021

Start Liste - Agility Small 1

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 15 Teodor Karoline Skylstad
2 16 Kasandra av Ylveli Vibeke Nicolaysen
3 21 MAGPIE's Irish Hunter Maren Kimberly Valdal
4 17 Essex Artagasamazis Emilie Louice Vang
5 19 Russell Yards Kick-Ass Karoline Skylstad
6 20 Casa Criadera's Chains Of L Celine Bjerkelund



Kristiansund Hundeklubb Agility søndag ID: 210870  Dato: 06.06.2021

Start Liste - Agility Small 2

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 22 Geramia's Alzira Anniken Gundersen
2 23 Gottabe Fast N'Fabulous Rebekka Debess Tomren
3 18 Yesiwork's Dramaqueen Christina Sætre Nygård



Kristiansund Hundeklubb Agility søndag ID: 210870  Dato: 06.06.2021

Start Liste - Agility Small 3

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 24 GERAMIA's Arcelina Anniken Gundersen
2 26 Imme's Winner Takes It All Annemarie van den Berge
3 25 Gerseme's Coquette Caramia Anniken Gundersen



Kristiansund Hundeklubb Agility søndag ID: 210870  Dato: 06.06.2021

Start Liste - Agility Medium 1

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 9 Svangens Andre Tranebær Elise Hauan Dahl
2 10 Diamonds Of Åsum Georgett Kjersti Heimland Vågnes
3 11 Adorable Molly Bente Telstø Blaasvær



Kristiansund Hundeklubb Agility søndag ID: 210870  Dato: 06.06.2021

Start Liste - Agility Medium 2

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 12 Kaa Grete Haugen
2 13 SheltieFun's Faithful Ludo Hilde Bakken



Kristiansund Hundeklubb Agility søndag ID: 210870  Dato: 06.06.2021

Start Liste - Agility Medium 3

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 14 Sunborne Ya La Creo Singha Hilde Bakken



Kristiansund Hundeklubb Agility søndag ID: 210870  Dato: 06.06.2021

Start Liste - Agility Large 1

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 1 Vierhøgdas Skade Tommy Sætre
2 2 Welford's Broadway Renate Flatsetøy Dragseth
3 3 Bårvas NALA Toini Bergstrøm
4 4 Tibbeborgens Hendrix Anne Ingeborg Halsbog
5 5 My Trusted Friend Snotra May Therese Rishaug



Kristiansund Hundeklubb Agility søndag ID: 210870  Dato: 06.06.2021

Start Liste - Agility Large 2

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 6 Svangens Andre Multebær Tove Norli Svinsaas



Kristiansund Hundeklubb Agility søndag ID: 210870  Dato: 06.06.2021

Start Liste - Agility Large 3

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 7 Awayoflife Molly Arne Johnsen
2 8 Minuet A Av Thargelion Christine Schei


